
  `0Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија” број 5/2002) и член 28 став 1 од 
Законот за финасирање на единиците на локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 
47/11, 192/15 и 209/2018), Советот на Општина Крушево на 40-тата седница, 
одржана на ----.11. 2019 година, донесе:  
 
 

 РЕБАЛАНС  НА  Б  У  Џ  Е  Т 
 на Општина Крушево за 2019 година 

втор 
  
I.ОПШТ ДЕЛ 

Член 1 
Ребалансот на Буџетот на Општина Крушево за 2019 година се состои од: 
 
                                                 во денари                         во денари 
                                                 прв ребаланс                   втор ребаланс 
                                                                          
 

I. Вкупни приходи        163.431.000         180.028.000 
-Даночни приходи                   16.985.000                            16.620.000 
-Неданочни приходи                 7.659.000                              7.904.000 
-Капитални приходи                  1.507.000                              1.647.000 
-Приходи од дотации              75.890.000                            77.802.000 
Трансфери                               58.866.000                           73.551.000 
-Приходи од донации                2.504.000                             2.504.000               
 
II. Вкупни расходи               173.142.000                         189.749.000 
-утврдени намени                  172.642.000                         189.499.000 
-резерви                                        500.000                                250.000 
 
III. Дефицит                            -  9.711.000                           -9.721.000 
 
IV.Финансирање                       9.711.000                             9.721.000 
Прилив                                    10.591.000                           10.591.000 
Домашо задолжување                       0                                          0 
Странски заеми                                  0                                          0 
Депозит                                     10.591.000                            10.591.000 
Одлив                                            880.000                                 870.000 
Отплата на главница                     880.000                                870.000 
 

Член 2 
 
Приходите на Ребалансот на Буџетот по видови на приходи се утврдени во  
билансот на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот 
на расходи и тоа како што следува:  

 


